
 

火災の発生について（お詫び） 

3 月 22 日(金)15 時 50 分頃、弊社物流事業部倉庫（長崎市元船町 14-38）付近にて火災

が発生致しました。消防による消火活動により 16 時 25 分頃に鎮火が確認されました。 

なお、けが人等は発生しておりません。 

 

この火災により、近隣の皆さまをはじめ、関係の皆さまには、多大なご迷惑をおかけしま

したことを深くお詫び申し上げます。 

 

原因は調査中ですが、今後このようなことがないよう再発防止、安全管理の徹底に努めて

まいります。 

令和 6 年 3 月 22 日    

九州商船株式会社 

 


